
Provincia di Messina

DETERMINA DIRIGENZTALE N. e9ó DEL o('/@' /s

Oggetto: Liquidazione fatture ENEL ENERGIA CIG:24C12C3266
PREMESSO:
che f 'ENEL ENERGIA S,p.A. trasmette le fatture relative al conguaglio annuale da gennaio 2012 a

dicembre 2012 inerenti la fornitura di energia elettrica necessaria per la pubblica illuminazione, del centro
urbano e delle contrade di sesuito eléncate:

Comune di Montagnareale

Fatt. n. 4600953261 del24.09.2015 €. 14.94' | 1.88 3.0ó 63 | 384 005 Pubbl. Illum. C.da Monte Carus

Fan. n.4600953266 del 24.09.2015 €. 0.01 0.01 631 346 22'7 Pubbl. lllum. C.da Bonavita 100

Fan. n. 460095326E del24.09.2015 €. 0.01 0.01 631 391 141 Pubbl. tllum. C.da Bonavita 40

TOTALE Q. 14.96 I 1.90 3.06

F atl. n. 46009 53264 del 24.09.20 1 5 €. -4.5 8 -4.49 -0.09 631 346 l7 | Pubbl. Illum. C.da Fiumara snc

Fatt. n. 4ó00953267 del 24.09.2015 t. -3.87 -3,87 63 | 384 064 Pubbl. Illum. C.da Zappunerr

TOTALE €. -t,45 -8,36 -0,09

VISTE le fatture di accredito di lencate:

RITENUTO di dover procedere alla compensazione del credito di €. - 8,45 sull'importo complessivo delle fatture

sopra citate;
RITENUTO altresì procedere al pagamento della somma complessiva di e. A,96 in favore dell'ENEL ENERGIA
S.p.A. con sede ìegale in ROMA, Viale Regina Margherila, 125, relativa al pagamento delle fatture sopra citate

RICHIAMATI i regolamenti comunali;
RICHIAMATO lo Statuto comunale;
RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;

DETERMINA
I . Di liquidare e pagare, per i motivi sopra esposti, la somma di €. 6,51 al netto della somma

compensata in favore dell'ENEL ENERGIA S.p.A. con sede legale in ROMA, Viale Regina

Margherita, 125, relaliva al pagamento delle fatture relative al conguaglio annuale da gennaio 2012

a dicembre 2012 tramite bonifico da accreditare sul clc 71746 ABI 05584 CAB 01700 tenuto

presso BANCA POPOLARE DI MILANO - sede di Milano Via Mazzini 9111, - Codice IBAN:
IT782055840r 70000000007 I 746r

2. Di autorizzare I'ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore dell'ENEL
ENERGIA S.p.A. per I'importo di €.3,54 al netto della somma compensata;

3. Di autorizzare ad effettuare lo split payment, per €.2,97;

onsabile
izilgenerali

Anrla Sidoti

yia yi oùo l:nanuele. , 98060 MONTAGNAREALT-Ì 0941-315252 - 40941-315235 C.lì . 86000270834 - l.VA.:00751420837
S o lnternet trtr't,.conunedlnontagnarcale.it / e-nail urp(Òconunedinontaqnareale.il

AREA ECONOMICO _ FINANZIARIA

Si esprime, parere favorevole di regolarità contabile e


